
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado a Indirizzo Musicale 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it 

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it 
  

 

 

 
 

                 

Preganziol, 21 novembre 2023 

       

Ai Componenti la Commissione 

All’albo 

 

OGGETTO: costituzione commissione valutazione offerte per reclutamento di  

                  esperti esterni per lo svolgimento di un “Percorso di educazione  

                  all’affettività” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente  

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il bando di selezione per il reclutamento di esperti esterni per lo svolgimento di 

un “Percorso di educazione all’affettività” rivolto agli alunni della scuola primaria 

e secondaria di 1° grado  , previsto nell’ambito del piano dell’offerta formativa 

relativo all’a.s. 2023/24; 

RITENUTO  pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione 

                    l’individuazione di una Commissione per procedere alla valutazione e alla  

  predisposizione del prospetto comparativo; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice per la procedura in premessa è così costituita: 

 

Vecchio Giuseppe  Dirigente Scolastico – Presidente 

Leonardi Debora  Docente vicario 

Perissinotti Laura  Docente 

Art. 2 

 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è  

previsto alcun compenso. 

Art. 3 

 

La valutazione e la predisposizione del prospetto comparativo sarà effettuata il 23/11/2023 alle 

ore 9.50. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Vecchio                     

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 

 

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000220 - 21/11/2023 - B
A

N
D

I E
 G

A
R

E
 - U

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007583 - 21/11/2023 - V

I.2 - U

http://www.icpreganziol.edu.it/
mailto:TVIC81300T@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it

